
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 47114983

Česká pošta, s.p. DIČ: CZ47114983

Zhotovitel: IČ: 26395886

STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. DIČ: CZ26395886

Projektant: IČ: 41913833

Ing. Arch. Milan Homolka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -146 792,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -146 792,17 21,00% -30 826,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -177 618,53

(TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

A - ODEČET PŮVODNĚ NAVRŽENÝCH TESAŘSKÝCH KCÍ

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel: Česká pošta, s.p. Projektant:
Ing. Arch. Milan 

Homolka

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -146 792,17

HSV - Práce a dodávky HSV -3 470,99

    997 - Přesun sutě -3 470,99

PSV - Práce a dodávky PSV -143 321,18

    762 - Konstrukce tesařské -143 321,18

(TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

A - ODEČET PŮVODNĚ NAVRŽENÝCH TESAŘSKÝCH KCÍ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel: Česká pošta, s.p. Projektant:
Ing. Arch. Milan 

Homolka

Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -146 792,17

D HSV Práce a dodávky HSV -3 470,99

D 997 Přesun sutě -3 470,99

1 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -1,529 605,00 -925,05 JC ze zákl.rozp.

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -1,529 198,90 -304,12 JC ze zákl.rozp.

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -29,051 9,80 -284,70 JC ze zákl.rozp.

VV -1,529*19 'Přepočtené koeficientem množství -29,051

4 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t -1,529 1 280,00 -1 957,12 JC ze zákl.rozp.

D PSV Práce a dodávky PSV -143 321,18

D 762 Konstrukce tesařské -143 321,18

5 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 -5,019 1 091,80 -5 479,74 JC ze zákl.rozp.

VV -(35,2*0,0224+24*0,0288+3,539) -5,019

6 K 762331922 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m m -35,200 152,64 -5 372,93 JC ze zákl.rozp.

VV "An - předpoklad" -(6,8*4+4*2) -35,200

7 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m m -24,000 227,90 -5 469,60 JC ze zákl.rozp.

VV "An - předpoklad" -(3*8) -24,000

8 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m -35,200 461,10 -16 230,72 JC ze zákl.rozp.

9 K 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m -24,000 607,38 -14 577,12 JC ze zákl.rozp.

10 K 762341932 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 -81,245 124,02 -10 076,00 JC ze zákl.rozp.

VV "Skl.As - předpoklad 1/3" -(7*18,1*2+(0,25+0,15*2+0,55)*0,6-9*0,6-9,85*0,5)/3 -81,245

11 K 762342314 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 -243,735 66,67 -16 249,81 JC ze zákl.rozp.

VV "Skl.An" -(7*18,1*2+(0,25+0,15*2+0,55)*0,6-9*0,6-9,85*0,5) -243,735

12 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m -268,109 13,14 -3 522,95 JC ze zákl.rozp.

VV "Skl.An" -(243,735*1,1) -268,109

13 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 40x60mm m3 -3,539 6 572,00 -23 258,31 JC ze zákl.rozp.

VV "Střešní lať" -(243,735/0,25*1,1*0,06*0,04*1,1) -2,831

VV "Kontralať" -(268,109*0,06*0,04*1,1) -0,708

VV Součet -3,539

14 K 762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 -81,245 445,20 -36 170,27 JC ze zákl.rozp.

15 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t -4,437 1 558,20 -6 913,73 JC ze zákl.rozp.

(TESAŘSKÉ KCE) - POŠTA TOUŽIM (DODEJNA)

A - ODEČET PŮVODNĚ NAVRŽENÝCH TESAŘSKÝCH KCÍ

Strana 3 z 3


